Администрация Гляденского сельсовета
Назаровского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.09.2024г                                                                                            № 77-П

О признании утратившим силу Постановление Гляденского сельсовета № 41 от 27.06.2006 г. «Об утверждении Положения об основном противопожарном режиме на территории Гляденского сельсовета»

В  соответствии со статьей 30 Федерального закона от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от  06.10.2003 г.  № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением Администрации Назаровского района от 10.04.2020 №124-П, руководствуясь Уставом Гляденского сельсовета Назаровского района, Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление Гляденского сельсовета № 41 от 27.06.2006 г. «Об утверждении Положения об основном противопожарном режиме на территории Гляденского сельсовета».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  опубликованию в газете «Советское Причулымье» и размещению на официальном сайте администрации Гляденского сельсовета в сети Интернет https://glyadenskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru.

Глава сельсовета                                                   	Н.А. Шеметова

[bookmark: _GoBack]